CÔNG TY TNHH KHAI THÁC

CHẾ BIẾN KHOÁNG SẢN NÚI PHÁO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngày  24 tháng 05 năm 2021

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA

ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC VÀ SGDCK TP HỒ CHÍ MINH

Kính gửi:  - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

  - Sở Giao dịch Chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh

Công ty: CÔNG TY TNHH KHAI THÁC CHẾ BIẾN KHOÁNG SẢN NÚI PHÁO

Mã chứng khoán: NPM11805; NPM11907;NPM11909; NPM11910; NPM11911

Địa chỉ trụ sở chính: Xóm 2, Xã Hà Thượng, Huyện Đại Từ, Tỉnh Thái Nguyên, Việt

Nam

Điện thoại: (028) 03 824 063 Fax: (028) 03 824 063

Website: https://www.masangroup.com/masanresources/npmc/

Người thực hiện công bố thông tin: Ông Phạm Nguyên Hải

Địa chỉ: Xóm 2, Xã Hà Thượng, Huyện Đại Từ, Tỉnh Thái Nguyên, Việt Nam

Điện thoại (cơ quan): (028) 03 824 063  Fax: (028) 03 824 063

Loại thông tin công bố: 24h  72h  Yêu cầu x Bất thường  Định kỳ

Nội dung thông tin công bố: Thông báo lãi suất của Trái phiếu NPM11911 cho kỳ tính lãi

số 05 (từ và bao gồm ngày 27/05/2021 cho đến và không bao gồm ngày 27/11/2021).

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày

24/05/2021 tại đường dẫn https://www.masangroup.com/masanresources/npmc/investor/.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

CONG TY TNHH KHAI THAC CHE CONG HOA XA HO! CHU NGHIA VIET NAM
BIEN ICHOA.NG SAN NO PHAO

S6: .co fe.V  r'/ PM Dc lap - Tu do - Hunh phac
*** ** *

Thai Nguyen, ngay 021.thcing ‘Thcirn 2021

THONG BAO
V/v: Lai slat lien quan den trai phiau vol tang menh gia dang lteu hanh 500 tj) VND, dcio kin

nam 2024 do Gong Ty TNHH Khai Thew Cid Bien Khoang San Nt'ii Phao phat hanh ngay
27/05/2019 ("Trtii Phiêu NPM052024') (ma chieng khoem: NPM11911) cho tinh lãi tit va
bao gam ngay 27/05/2021 cho den va khong bao gôm ngay 27/11/2021 ("KJ) Tinh Lai 05")

Tran tr9ng!

Nei nh
- Nhtr ten;
- Ltru...

GIAM DO'C TAT CHINH

CONG TY TNHH KHAI THAC CHE BIEN
AN NO PHAO
THEO PHAP LUAT
n, dong cau)

- tY BAN CHUNG KHOAN NHA NUVIC (SSC)

- SO GIAO 'NCH CHUNG KHOAN HO CHI MINH (HOSE)

- TRUNG TAM Mit KIT CHUG ICHOAN VIET NAM (VSD)

Ten T6 chirc phat hanh: Cong Ty TNHH Khai Thac Ole Bien Khoang San Mi. Phao
Ten giao dich: Cong Ty TNHH Khai Thac Ole Bien Khoang San Nui Phao
Till so.  chinh: Xam 2, Kai Ha Thircmg, Huyen Dai Tr, Tinh Thai Nguyen, Viet Nam

Dien tho4i: 02803 824 063 Fax: 02803 824 063

Chang toi xin thong bao de'n ty ban chting khoin Nha nirlic (SSC), S& giao dich cluing
khoin 114 Chi Minh (HOSE) va Trung tam Urn 14 Chong khoan Vi0 Nam (VSD) mire
Lai mat di) dung cho Kj7 Tinh Lai 05 ciia ma trai phitu sau:

Ten chimg khodn: Trai phieu NPM052024
Ma chung khoan: NPM11911
Lo4i chlmg khodn: Trai phieu doanh nghiep
Menh gia giao dich: 100.000 ang/trai phieu
San giao dich: HOSE

suet áp dung: 8,875%/nam
Thiyi gian áp dung: tit va bao gm ngay 27/05/2021 cho den va khemg bao gm ngay
27/11/2021

Ngay thanh toan lai cho K Tinh Lài 05: 29/11/2021 (do ngay 27/11/2021 va 28/11/2021 khong
phai la Ngay Lam Vic)

	Page 1